[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.08.2015 г.		              с. Михайловка                      1033/135

«О внесении изменений в решение
территориальной избирательной
комиссии  Михайловского района
от 15.01. 2013 года № 234/53
«О количественном составе
участковых  избирательных комиссий»

              Руководствуясь статьями 26, 27 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  территориальная комиссия Михайловского района
           РЕШИЛА:
            1. Внести изменение в приложение № 1 к  решению территориальной избирательной комиссии от 15.01. 2013 года № 234/53«О количественном составе  участковых  избирательных комиссий» исключив фразу:
«- в строке под порядковым  номером  1725 « участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 1725» в графе « количество членов УИК с правом решающего голоса» вместо цифры «8» читать  «10»».
«- в строке под порядковым  номером  1726 « участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 1726» в графе « количество членов УИК с правом решающего голоса» вместо цифры «10» читать  «7».

          2. Довести настоящее решение до сведения участковой комиссии избирательного участка  № 1725, № 1736.
         3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                        Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии                                                              Г.В. Никитина

image1.png